
SMLOUVA O INSPEKČNÍ KONTROLE
TĚLOVÝCHOVNÉHO ZAŘÍZENÍ ČÍSLO: 167/2022

uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění

I. Smluvní strany
OBjEDNATEL:

sídlo:
tel:
fax:
mobil:
e-mail:

Masarykova OA, Rakovník, Pražská 1222

úl. Pražská 1222, 269 20 Rakovník
+420313512232
+420313521080
+420739041910, +420724149237
jm@moarako.cz
IČO: 47019719 DIČ: CZ47019719

(dále jen ,,Objednatel")

ZHOTOVITEL:

sídlo:
tel:
fax:
mobil:
e-mail:

LITA SPORT s.r.o.
zapsán v OR vedeném u MS v Praze, oddíl C, vI. 160064
ul. Kodymova 2526/4, 158 00 Praha 5 - Nové Butovice
+420251620259
+420251620259
+420724211650, +420724313620
info@litasport.cz
IČO: 29015189 DIČ: CZ29015189

bankovní spojeni: kb Praha 6 a.s. číslo účtu: 43-6245410267/0100

K uzavření dohod o změnách nebo zrušení těchto smluv je oprávněn(a):
odpovědný zástupce: Aleš čičovský - jednateľ

oprávněný zástupce ve věcech technických: Aleš čičovský - jednatel

(dále jen ,,Zhotovitel")

11. Předmětem díla:
je INSPEKČNÍ KONTROLA TĚLOVÝCHOVNÉHO ZAŘÍZENÍ
1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě na své

nebezpečí a v niže uvedeném terminu provést odbornou technickou kontrolu.
2. NedIlnou součásti inspekční kontroly je soupis nářadí a jeho stavu, protokol o inspekční

kontrole a kopie. certifikátů a osvědčení, které opravňují výše uvedeného zhotovitele, provádět
inspekční kontroly v tělocvičnách, posilovnách, venkovních hřištích a dětských hřišť pro MŠ a
veřejnost.

III. Lhůty plnění:
Termin zahájení prací: srpen 2022
1. Objednatel se zavazuje připravenost v takovém rozsahu a čase, aby zhotoviteli byla umožněna

plynulá inspekční kontrola v souladu se smlouvou, aniž by na straně zhotovitele vznikly
mimořádné náklady.

2. Inspekční kontroly nebo prohlídky budou prováděny pravidelně 1 x ročně v souladu s
Metodickým pokynem MŠMT č.j. 24 199/2007-50 ze dne 13.12.2007 Věstník MŠMT
ČR - sešit 1/2008, platné normy ČSN EN 913, 1176-7, ČSN EN 957 - I - 8 +A1 a souvĹsejÍcÍ
legislativy ČR.

Stránka 1 z 3



IV. Cena za provedeni díla v rozsahu této smlouvy činní:
1. Nedílnou součástí Smlouvy o inspekční kontroly tělovýchovného zařízení je zpracovaná

kalkulace na inspekci tělovýchovného zařízení.
2. Cena za dílo:

bez DPH 21% DPH s DPH
8 978,51 Kč 1 885,49 Kč 10 864,00 Kč

V. Platební podmínky:
1. Cena díla bude proplacena objednatelem do 14 dnů od doručeni faktur do sídla objednatele.
2. Faktury zhotovitele musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

a) označeni faktury a čísla IČO a DIČ
b) název a sídlo zhotovitele a objednatele, vC. čísel bank. Účtů
C) číslo smlouvy
d) předmět plněni
e) cena provedených prací
f) DPH v plné výši - pouze v konečné faktuře
g) datum uskutečnění zdanitelného plnění - účtovaná částka - den vystavení a

splatnosti faktury
3. Objednatel může fakturu vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. v tom případě se hledí na

fakturu jako na nedoručenou.

VI. Převzetí díla:
1. Zhotovitel předá objednateli dílo po inspekční kontrole.
2. Objednatel je povinen inspekci tělovýchovného převzít pouze v případě, že na něm nebudou v

době převzetí zjištěny žádné podstatné vady a nedodělky či jiné nedostatky bránicí řádnému
využÍvánj díla.

VIL Smluvní pokuty:
1. Za prodlení objednatele s platbou faktur zaplatí penále ve výši 0,05% z dlužné částky za každý

kalendářní den.
2. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s terminem plněni smlouvy, zaplatí objednateli smluvní

pokutu ve výši 1,00% z ceny díla za každý kalendářní den prodlení.

VIII. Záruka doba na dílo:
1. Záruční doba vzniká dnem protokolárním předáním objednateli.
2. Záruční lhůta na revidované dílo je v trvání 12 měsíců.

IX. Reklamace a odpovědnost za vady:
1. Zhotovitel odpovídá za vady, které dílo vykazuje při převzetí díla objednatelem, jakož i za vady,

které se vyskytnou po převzetí díla po dobu záruky. Oznámeni vad provádí objednatel písemně,
telefonicky nebo faxem bez zbytečného odkladu jejich zjištění.

2. Zhotovitel je povinen započít s odstraňováním vad po dohodě s objednatelem.

X. Závěrečná ustanovení:
1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České

republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákon ik, v platném znění.
2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné

dohody obou smluvních stran tzn. dodatkem ke smlouvě.
3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Smlouva je vyhotovena

ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.
4. Obě smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu

obsahut ? obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

Stránka 2 z 3



ZHOTOVITEL: OBJ EDNATEL: OIK Č. 167/2014 PŘ jEMCE:

LITA SPORT s.r.o. Masarykova OA, Rakovník,
Pražská 1222

úl. Kodymova 2526/4 úl. Pražská 1222
Praha 5 - Nové Butovice Rakovník
158 00 269 20
IČ: 29015189 DIČ: CZ29015189 lČ: 47019719 DlČ:CZ 47019719 lČ: DIČ: CZ
Tel:/fax: 251 620 259 Tel:/fax: 313 512 232, 313 521 080 Tel:/fax:
Mobil: 724 313 620, 724 211 650 Mobil: 605 261 936 , 724 149 237 Mobil:

. otk@litasport.cz . . ·e-mail: . . e-mail: jm@moarako.cz e-mad:info@htasport.cz
Zpracoval: jiří Táborský dne: 29.0E .2022

NEDÍLNÁ SOUČÁST SMLOUVY O INSPEKČNÍ KONTROLY
TĚLOVÝCHOVNÉHO ZAŘÍZENÍ

inspekce zařízenI cena za jedn. DPH 21% cena s DPH
Tělocvična l. 2 851,24 598,76 3 450,00
Tělocvična I. 2 851,24 598,76 3 450,00
Posilovna 2 376,03 498,97 2 875,00
Cestovné 900,00 189,00 1 089,00
Celkem 8 978,51 1 885,49 10 864,00

Inspekční kontroly (revize) provádíme na základě Metodického pokynu MŠMT č.j. 24 199/2007-50 ze dne 13.12.2007,
Věstník MŠMT ČR - sešit 1/2008, platné normy ČSN EN 913, 1176-7, ČSN EN 957 - l - 8 "Al a souvĹsejÍcÍ
legislativy ČR.

Provádět inspekční kontroly nás opravňují tyto certifikáty a osvědčení:

- Certifikát ISO 9001:2008 č. 72273/A/0001/UK/Cz vydaný společností United Registrar of Systems
Czech, s.r.o., Praha 7

- Certifikát Institut pro testování a certifikaci, a.s. pro technické požadavky na kvalitu a bezpečnost sportovních
- povrchů, vybavení dětských hřišť a volnočasových areálů.
- Osvědčeni vydané Společností URS Inspekce s.r.o., Praha 7 - inspekční technik tělocvičného zařízeni, posiloven,
- venkovních a dětských hřišť'
- Osvědčeni č. 1/2014 Technickým a zkušebním ústavem stavebním s.p. pro zařízeni tělocvičen a dětských hřišť'

Inspekční kontrola obsahuje následujIcF
- vizuální prohlídku se zjištěním závad na tělovýchovném nářadí
- drobné odstraněni závad (např. dotažení a promazáni nářadí, seřízeni strojů atd.)
- odzkoušení tělovýchovného nářadí

Nedílnou součástí provedené inspekční kontroly jsou tyto dokumenty:
- Soupis kontrolovaného tělovýchovného nářadí - předá revizní technik po kontrole
- Protokol o inspekční kontroly - předá revizní technik po kontrole
- Zpráva o inspekční kontrole - bez závad

- Kalkulace na rozsáhlejší opravy
- Vyřazovací protokol tělovýchovného zřízeni

- se závadami
- opravitelné tělovýchovné zařIzení
- neopravitelné tělovýchovné zařízeni

Stránka 3 z 3


